Körösszakál Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
[bookmark: _GoBack]7/2018.(IX.19.) önkormányzati számú rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 15/2014.(XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Körösszakál Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdésének a) pontja és a Vgt. 4. §-ban meghatározott feladatkörben eljárva, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 15/2014.(XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1.§

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 15/2014. (XI.14.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete helyébe az alábbi melléklet lép:

1. számú melléklet 7/2018.(IX.19.) önkormányzati rendelet

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének kötelező közszolgáltatása igénybevételéért fizetendő díj a 2018. évre:

LAKOSSÁGI

1.) Ürítési díj (szippantás és szállítás, ártalmatlanításra elhelyezés):
	 begyűjtés díja: 1.870 Ft/m3
	
A lakossági fogyasztót terhelő egységnyi díjtétel összesen: 1.870 Ft/ m3.

KÖZÜLETI

1.) Ürítési díj (szippantás és szállítás, ártalmatlanításra elhelyezés):
	 begyűjtés díja: 2.860 Ft/m3
	
A lakossági fogyasztót terhelő egységnyi díjtétel összesen: 2.860 Ft/ m3.
( A díjak az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazzák.)

2.§
Ez a rendelet 2018. szeptember 19-én lép hatályba és ezzel egyidejűleg a 17/2017.(XII.19.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.

Pálfi Tamás								Urayné Szilágyi Márta
polgármester									jegyző

Kihirdetési záradék:

A kihirdetés dátuma: Körösszakál, 2018. szeptember 19.
									Urayné Szilágyi Márta
										jegyző
